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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SELENICË        

NJËSIA E PROKURIMIT     

 

Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

02.04.2026 

Drejtuar: TE M.E.S.A OIL sh.p.k, me adresë: Vlore, Vllahine-Peshkepi, lagja Qender, Objket Nr. 4, Rruga e 

Kishes, Godine 1 kateshe. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           X ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

TE M.E.S.A OIL sh.p.k, me NIPT L56729201H, me adresë: Vlore, Vllahine-Peshkepi, lagja Qender, 

Objket Nr. 4, Rruga e Kishes, Godine 1 kateshe. 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: e hapur 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF – 76810 – 02 – 20 – 2026 



Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës BLERJE KARBURANTI 

(BENZINË NAFTË), me kohezgjatje 10 muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 23.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.17, date 02.03.2026. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1 TE M.E.S.A OIL sh.p.k, me NIPT L56729201H, me oferte 15,807,921 ( pesëmbëdhjetë milion e 

tetëqind e  shtatë mijë e nenteqind e njezet e nje ) Lekë pa TVSH dhe 18,969,505.2 (tetëmbedhjet 

milion e nenteqinde e gjashtedhjet e nente mije e peseqind e pese  pike dy) Lekë me TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit nuk janë skualifikuar asnjë nga Ofertuesit e mësipërm. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë TE M.E.S.A OIL sh.p.k, me adresë: Vlore, Vllahine-

Peshkepi, lagja Qender, Objket Nr. 4, Rruga e Kishes, Godine 1 kateshe, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

15,807,921 ( pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e  shtatë mijë e nenteqind e njezet e nje ) Lekë pa TVSH 

dhe 18,969,505.2 (tetëmbedhjet milion e nenteqinde e gjashtedhjet e nente mije e peseqind e pese  pike 

dy) Lekë me TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

                                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

    

 

ME URDHËR DHE DELEGIM 

     SEK/PËRGJITHSHËM 

 


